G TIP-TOPOL

Podnosnik Cattini YAK 312 -
60/30/15t

Opis

Podnosnik teleskopowy pneumatyczno-hydrauliczny przeznaczony do unoszenia pojazdéw ciezarowych i autobusow,
szczegblnie posiadajgcych niski przeswit pomiedzy nadwoziem a podtozem.

Urzadzenie posiada 3 letnig gwarancje.

Kluczowe informacje o urzadzeniu:

® wyjatkowa trwatos¢ i niezawodnosg,

e dtugi uchwyt z panelem sterowania pozwalajgcy na szybkie oraz tatwe podnoszenie i opuszczanie,
¢ uchwyt blokowany w trzech pozycjach,

® gumowe kota pozwalajgce na tatwe manewrowanie,

e zawor odcinajgcy zabezpieczajacy przed opadniecie mttoka w przypadku braku zasilania,

® mozliwos¢ zastosowania dodatkowych 3 naktadek przedtuzajgcych 10 mm /70 mm /120 mm.
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Dodatkowe informacje

Indeks

EAN

Dane techniczne

Gwarancja

CAYAK-312

5904533332926

Udzwig

Waga

Wysokos¢ podnoszenia
Wysokos$¢ w stanie ztozonym

Zasilanie powietrzem

60/30/15 ton
50 kg

255 mm

120 mm

8-10 bar

Gwarancja: 36 miesiecy po zarejestrowaniu produktu
na stronie internetowej: www.warrantyjacks.com
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